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Socialnämnden 

Utveckling av bedömningsinstrument inom 
ekonomiskt bistånd 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden godkänner beställningen på 1 604 130 

kronor för utveckling av bedömningsinstrument inom 

ekonomiskt bistånd och ger förvaltningschefen i uppdrag att 

underteckna avtalet avseende beställningen. 

2. Omedelbar justering 

 

 

 

Gillis Hammar Denis Melin 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

 

Bakgrund 

Inom staden har i ett utvecklingsarbete skett med syftet att använda 

evidensbaserade metoder vid bedömning av ekonomiskt bistånd. I 

samarbete mellan socialförvaltningen, stadsdelsförvaltningar och 

Jobbtorg har tagits fram gemensamma kartläggningsmetoder för 

både initial och fördjupad bedömning. Tre pilotprojekt har 

genomförts och samtliga slutfördes 2013. I stadens budget för 2014 

har fastställts att kartläggningsinstrumenten ingår i ordinarie 

verksamhet. Underlag och kravspecifikation har tagits fram och 

formulär m m ska nu integreras i stadens verksamhetssystem 

Paraplyet.  

Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för stadsövergripande 

sociala frågor 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har under senare år deltagit i utvecklandet av olika 

utrednings- och bedömningssystem inom socialtjänstens område. I 
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detta ärende behandlas förslag till att införa formulär m m för 

bedömningsinstrument inom ekonomiskt bistånd.  

 

Socialförvaltningen har i samverkan med Jobbtorg och enheterna 

för ekonomiskt bistånd implementerat kartläggningsmetoderna 

initial bedömning och fördjupad bedömning. Syftet är att på ett 

likartat och evidensbaserat sätt utföra arbetet inom ekonomiskt 

bistånd och Jobbtorg. Båda bedömningsinstrumenten används på 

samtliga stadsdelsförvaltningar och Jobbtorg. För att minska och 

förenkla administrationen föreslås att instrumentet initial 

bedömning införs i stadens verksamhetssystem Paraplyet. Medel 

finns avsatt i socialnämndens budget. 

 

För genomförandet föreligger en beställning inom ramen för stadens 

avtal med Tieto Stockholm AB (dnr 125-1552/2012). Avropet 

omfattar ett fast pris på 1 604 130 kronor, vilket överstiger beloppet 

för delegation till förvaltningschef. Förvaltningen föreslår att 

Socialnämnden godkänner avropet på 1 604 130 kronor för 

utveckling av bedömningsinstrument inom ekonomiskt bistånd och 

ger förvaltningschefen i uppdrag att underteckna avtalet avseende 

avropet. 
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